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
soit 5,33 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Duplex de 54m2 
entièrement rénové situé dans un 
immeuble de caractère. Il se com-
pose: Entrée, pièce de vie ouverte sur 
une cuisine aménagée et équipée, un 
balcon, une chambre, une salle de 
bains (douche+wc), A l'étage un coin 
nuit. Réf 21007

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

QUIMPER
207 000 € (honoraires charge vendeur)
Cocon en coeur de ville; Pte rési-
dence 9 appts, 26 place de la Tour 
d'Auvergne à 2 pas du théâtre 
de Cornouaille. La résidence 
Renaissance intègre les dernières 
normes de qualité et de confort à 
chaque étage et propose des par-
kings aériens et celliers. lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-68

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement proche Centre 
ville, écoles à pied ! Dans petite copro-
priété, au 1er étage sans ascenseur: 
entrée, bureau, couloir av placard, WC, 
sde, 2 ch, salon séjour, cuisine amé-
nagée ouverte sur véranda et jardin. 
Buanderie et garage. Copropriété de 
3 lots, 932 € de charges annuelles.  
Réf 002/680 
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

ROSCOFF� 225 420 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 420 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Epicentre, 2e ligne sur le Port, quar-
tier historique, immeuble en cours 
de rénovation globale, situé au 2e et 
dernier étage, appart type F3 env 70 
m2 surf au sol (SHAB 55,70 m2 env). 
Prestations de qualité, isolation, etc... 
Livraison fin 2021. Pte copro de 3 lots 
dont 2 apparts. Réf 29105-907470

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SANTEC� 160 000 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
A 100 mètres de la plage du Dossen, 
agréable T3 de prêt de 57 m2 avec 
Terrasse d'environ 25 m2 exposée 
Sud-Ouest. Séjour. Cuisine aména-
gée. 2 Chambres. Salle d'eau. Cave 
et place de Stationnement privatives. 
Copropriété de 31 lots, 700 € de 
charges annuelles.  Réf 041/27 

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

QUIMPER
L'ilot Jules Ferry : 17 logts en 4 bâts: L' 
ÉCOLE: 12 apparts (T2 au T5 duplex), 
terrasses, jardins priv ou balcons, asc. LE 
MANOIR: du XVIe siècle, 3 apparts (T4 au 
T5 duplex), gdes surf de vie, pkg aérien. LA 
MAISON DE MAITRE: sur 2 niv, terrasse 
et jardin priv, pkg aérien. LA MAISON DE 
VILLE: maison neuve 6 pces av jardin priv, 
2 pkg. Livraison 12/2022. Éligible Loi Pinel 
2020. Prix nous consulter. lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-67

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 100 800 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement de 
type T2 de 34m2 situé au deuxième 
étage d'un immeuble de caractère a 
été entièrement rénové. Il se compose 
: Un dégagement, un coin cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur un salon, 
une chambre avec une salle d'eau, un 
wc. DPE vierge. Réf 21007 (4)

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

QUIMPER� 115 100 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quai de l'Odet, appart 
T3 de 74 m2, au 3e étage sans ascen-
seur, séjour de 23m2 exposé S/E  vue 
dégagée sur l'Odet, cuisine, 2 ch, SDE 
avec loggia, WC et placards. Huisseries 
PVC, chaudière gaz. Garage et cave. 
Copropriété de 116 lots, 704 € de 
charges annuelles.  Réf 001/1489 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 136 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Résidence Hermès (rue Vis), coeur 
de la ville ; appart T2 au 3e étage avec 
asc. Compr: entrée, pce de vie, cuis, 
chambre, sdb. Expo Est. Emplact de 
parking (aérien) n°26. Charges men-
suelles 73 €. Taxe Foncière 860  €/
an Réf : B840 Copropriété de 43 
lots, 876 € de charges annuelles.  
Réf 29022-1331 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

QUIMPER� 160 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6,80 % charge acquéreur
Appartement T2, dans petite copro-
priété, au 1er étage sans ascenseur 
, il comprend : hall, WC, salon séjour, 
cuisine aménagée, dégagement, pla-
card, salle de bains, 2 chambres avec 
placards, balcons. Garage au sous 
sol. Copropriété de 92 lots, 970 € de 
charges annuelles.  Réf 002/686 
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

Maisons
AUDIERNE� 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Plage et vue Mer pour cette 
Maison en pierre offrant cuisine amé-
nagée, séjour, 4 chambres dont une 
au RDC + 2 pièces. Garage indé-
pendant. Jardin avec abri. Le tout sur 
276 m2 environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3273

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Quartier Calme, 
Maison en pierre sur sous-sol, offrant cui-
sine aménagée et équipée, salon-séjour 
avec insert, salle à manger ouverte sur 
terrasse couverte, 4 chambres dont une 
avec balcon, bureau. Puits. Jardin clos 
de murs avec cabanon. Le tout 467 m2 
environ. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3262

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 318 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble immo usage de foyer de vie 
et accueil jour construit en 1985, ayant 1 
logement de fonction, 1 bâtiment central 
(accueil public et administratif) et 1 bâti-
ment usage accueil résidents de 18 ch. 
Terrain. Surface cadastrale : 6.283 m?. 
Situé à moins de 2 km du port. www.
bozec.notaires.fr Réf N10-005 

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

BANNALEC� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison en pierres située dans écrin de 
verdure au calme, rdc: véranda, cuis 
a/e, salon/séj 56 m2 env avec poêle à 
bois, bureau, WC av lave mains. Etage: 
4 ch sdb, débarras, rangts, WC. Ssol 
complet avec cave, attenant hangar 
et indépendant carport. Jardin arboré 
paysagé 9004 m2 Réf 11352/623 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !
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BAYE� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
entrée, salon/séjour cuisine ouverte, 
chambre, WC Etage dégagement 
3 chambres, SDB et WC Garage 
Terrain de 557 m2 Réf 29114-388740

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

BAYE� 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison traditionnelle élevée sur 
sous-sol total Elle dispose en RDC 
d'une entrée, salon/séjour, cuisine, 
chambre, SDB, WC   A l'étage 5 
chambres, SDE, WC Terrain environ 
1 000 m2 Réf 29114-388654

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

BENODET� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU COEUR DE LA STATION 
BALNEAIRE, IMMEUBLE: Au rdc: 3 
locaux commerciaux. Etage: appart 
ayant séj/salon/cuis aménagée 
ouverte, 3 ch dont 1 av dressing, 
bureau, sde, wc. Contigü à l'immeuble, 
dépend usage débarras. Dans cou-
rette, 2 gges indép. Le tt sur terrain 353 
m2. DPE vierge. Réf 29014-2510
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN
� 205 274 € 
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
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison édifiée en 
1997, comprenant cuisine amé-
nagée sur salon-séjour cheminée, 
trois chambres. Garage + un autre 
indépendant. Terrasse. Jardin clos. 
Le tout sur 720 m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3271

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

LANDIVISIAU� 156 771 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 771 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
En impasse, prox centre ville et com-
modités maison sur ssol complet (1 
pièce aménagée) et comp sas entrée 
véranda, cuis aménagée équipée, salon 
séj (chem), 3 ch, sdb, wc; bien équipé 
d'un ascenseur. Jardin avec cabanon. 
Le tout sur une surface totale de 831m2. 
Bon état général. Réf 3796 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

LANDIVISIAU� 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Quartier calme, jolie maison disposant 
d'un intérieur récent et soigné de 97 m2. 
Rdc: hall d'entrée avec placards, salon 
séjour donnant sur terrasse, cuis amé-
nagée équipée ; Etage : 3 ch, bureau, 
sdb. Garage. Jardin de 482 m2 avec 
abri. Locataire en place - Pour investis-
seur Réf 002105 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

LANDIVISIAU� 217 370 € 
209 000 € +  honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 4 % charge acquéreur
LANDIVISIAU - CENTRE VILLE 
- Maison centre ville, rdc : salon 
séjour ouvert sur cuisine, suite paren-
tale, sdb avec wc. Au 1er étage : 3 
chambres, sdb, wc,. Au 2nd étage : 
grande pièce, chambre. Terrasse. 
Jardin clos : 272m2. Réf 20/715 

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 

02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

LANDUDAL� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
15 min de Quimper, Maison de carac-
tère avec pt jardin. Rdc: buand, salon-
séj av chem, cuis a/e donnant sur jardin 
via véranda, ch, sde, wc, local techn. 
Etage: 4 ch dont 1 avec douche privat, 
esp ling, sdb, wc; combles aména-
geables. Gge et pkg extérieur. Proche 
commodités, écoles, commerces. 
Réf 29136-903573 

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

LANVEOC� 237 150 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LE FRET - Agréable maison sur ter-
rain clos de 2582m2 et comprenant 
une véranda, une cuisine indépen-
dante, un salon-séjour, une salle à 
manger, 3 chambres, une salle de 
bains, une salle d'eau, cave, garages 
et grenier. Réf 2843-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LANVEOC� 252 960 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proximité immédiate bourg, vue 
sur rade de Brest, agréable maison 
années 50/60 rénovée offrant salon-
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
chambre, wc, buand et à l'étage: 
palier desservant 4 chambres, sd'eau 
et wc. Garage. Abri de jardin. Jardin. 
Le tout sur 1571m2. Réf 2450-70 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LE CLOITRE PLEYBEN
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur terrain de 1325m2. Hall 
d'entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte, salon avec insert, buande-
rie avec wc et lavabo. A demi-étage: 
salle de bains avec wc. A l'étage: 3 
chambres. Grenier aménageable. 
Jardin avec abri. Réf 1396  G

SELARL J. BOISSIERE- 
MARCHAND - 02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

LE CLOITRE PLEYBEN
� 200 025 € 
190 500 € +  honoraires de négociation : 9 525 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison au Cloître-Pleyben compre-
nant 3 étages /RDC: une cuisine, un 
salon, salle à manger, SDB. A l'étage 
4 chbs, salle d'eau, mezzanine au 
3eme étage. Un hangar, atelier, abris 
à bois et chaufferie. Terrasse, jardin. 
Réf 1000077 

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

LE CONQUET� 239 660 € 
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
soit 6 % charge acquéreur
Proximité bourg, maison de ville grand 
volume en bon état général offrant 
entrée, cuisine, salon, séjour, buan-
derie et wc; à l'étage, 4 chambres, 
bureau, salle de bain avec wc et au 
second, 3 chambres et deux pièces. 
Sous-sol complet. Jardin clos. Le tout 
sur 661m2 de terrain. Réf 2813 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TREFFIAGAT� 363 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
LECHIAGAT, prox du port, maison 1960 
avec extension 1980, compr au RDC: 
salon av bow window, 1ère cuis, sde av 
douche, WC ; extension av cuis équipée, 
buand, accès vers dble gge av étage à 
aménager. Etage: 4 ch, sdb, WC. Grenier 
acces escatrappe. Travaux à prévoir. 
Jardin clos, terrain 990m2 env. Réf : B804 
Réf 29022-1377 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955
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BREST� 202 200 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
ST LUC - Local commercial ou pro-
fessionnel sur 200 m et sur deux 
niveaux. Réf CTSROS 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

TREFLAOUENAN� 194 854 € 
187 000 € +  honoraires de négociation : 7 854 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme, maison 2001 compr 
rdc divisé en Cuis a/e ouverte sur 
salon séj avec poêle à granulés, cel-
lier/buand, bureau, ch avec plac et 
sd'eau privat, wc ; étage: 3 ch avec 
rangts et dressing, sdb avec rece-
veur de douche, wc. Cour et jardin 
clos. Terrasse bois. Le tt sur 507 m2. 
Réf 29101/1711 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

TREGUNC� 167 488 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LANNENORET - EXCLUSIVITE 
ETUDE TREGUNC, Maison d'habi-
tation - exclusivite ETUDE : maison 
dans la campagne comprenant Hall 
- séjour salon - cuisine - cellier - wc - 
buanderie - garage Etage : hall - trois 
chambres - salle de bains - wc jardin 
2540 m2. Réf 008/985

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

TREGUNC� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison bâtie sur 
1550 m2, d'environ 138 m2 habitables, 
compr: cuisine aménagée, salon, 
sam, véranda, 5 ch (dont 1 au Rdc), 
bureau, salle de bains, salle d'eau 
et cellier. Combles . Garage double 
d'environ 44 m2. Carport d'environ 
42 m2. Remise. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/733
Me L. LE GOFF - 02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

Fonds et/ou
      murs
commerciaux

PONT L'ABBE� 208 100 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
CENTRE - Prox gd parking, cabinet 
médical 113m2 (actuelt dentiste) pouvant 
convenir à tte autre activité médicale, libé-
rale ou bureaux. Situé au RDC, compr: 2 
salle d'attentes, 2 WC, 2 pces usage cabi-
net dentaire, secrétariat, labo et local com-
presseur. Charges trim 325 €. Réf : B783 
DPE exempté. Réf 29022-1360

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

Terrains
à bâtir

BENODET� 172 972 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 6 972 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE BENODET ET FOUESNANT, 
TERRAIN NON VIABILISE d'une 
superficie de 3.395 m2 dont 2.635 m2 
en zone non constructible. Pour la 
partie constructible : Zone : UHc - COS 
: 0,3 Raccordement au tout-à-l'égout 
(Pompe de relevage). Réf 29014-2474
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

BOTSORHEL� 4 000 € 
2 500 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 60 % charge acquéreur
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
HYPER CENTRE - A côté du super 
U, c'est une grande maison qui com-
prend 6 pièces principales, deux 
salles de bain, 2 avec possibilité de 
trois chambres, le tout clos de mur sur 
un jardin de 800m2 à rafraichir. DPE 
vierge. Réf 091/512

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

TREBRIVAN� 66 780 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr: Rdc : 
Cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour, salle de bains avec toilettes. A 
l'étage : Palier desservant 1 chambre, 
dressing, toilettes et autre pièce. 
Buanderie attenante. Terrain de 435 m2 
avec garage. Réf 29064-902799 

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER,  

Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

TREGASTEL� 1 751 000 € 
1 700 000 € +  honoraires de négociation : 51 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Au bord de la plage, ds envirt except, 
maison de maître du 19ème siècle, 
TBEG, vue mer. Ssol: cave avec 
SPA, débarras, buand. Rdc: salon 
séj, cuis, ch, wc, cellier. 1er étage: 
salon avec chem, ch avec dressing, 
sdb et wc; 2ème étage: 3 ch, mezz, 
wc, sde. Jardin. www.goasguen.
notaires.fr Réf 1012901 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

GESTEL� 207 020 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
AU BOURG - Maison d'habitation 
élevée sur trois garages dont un loué, 
composée d'une entrée, à l'étage une 
pièce de vie, deux chambres avec 
placards, une cuisine donnant sur 
une terrasse et un jardin clos, une 
salle de bain, un WC. Le tout sur un 
terrain de 323m2. Réf 29114-388364

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR MORBIHAN
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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